
 

 

 

 
 

 

 

 
OGGETTO: Decreto di rettifica della graduatoria interna definitiva d’Istituto per l’individuazione del personale 

docente soprannumerario per l’a.s. 2020-2021_classe di concorso A029 Musica negli Istituti di 

Istruzione di Secondaria di II grado. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTE  l’O.M. n. 182 e 183 del 23 marzo 2020 sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 

2020/2021; 

 VISTO  il decreto di pubblicazione della graduatoria interna d’Istituto definitiva del personale docente per 

l’a.s. 2020/2021 prot. n° 2545 del 07/05/2020;  

VISTA          la richiesta di rettifica graduatoria interna definitiva d’Istituto per l’individuazione del personale docente 

soprannumerario per l’a.s. 2020-2021_classe di concorso A029 Musica negli Istituti di Istruzione di 

Secondaria di II grado, del  Prof. Emilio Fasciana  prot. n. 2831 del 27.05.2020; 

VISTO lo stato matricolare del Prof. Emilio Fasciana; 

CONSIDERATO che il Docente  Emilio Fasciana è unico nella graduatoria di istituto per la classe di concorso A029 

A.S. 2020-2021; 

DECRETA 

  - la rettifica della graduatoria interna d’Istituto per la classe di concorso A029  

  - di  riconoscere e valutare il servizio pregresso come risulta dallo stato matricolare; 

 - di attribuire al Prof. Fasciana Emilio Claudio  il punteggio definitivo di 209  punti per la classe di concorso A029. 

 

 
Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Carmelinda Bentivegna 

 

  




		2020-05-27T20:52:11+0200
	BENTIVEGNA CARMELINDA




